
SMLOUVA O DÍLO

Jméno, příjmení/název: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková organizace 
IČ 70946086 DIČ: 70946086
bydliště/sídlo: náměstí Českého ráje 5, 511 01 Turnov
Zastoupená: Mgr. Bohuslavem Lédlem, ředitelem ZUŠ Turnov
(dále jen jako „Zadavatel“ na straně jedné)

a

Jméno, příjmení/název: Jaromír Horák, Malby - nátěry
IČ:  12990795 DIČ: CZ5509221531
bydliště/sídlo: U školy 75, Mašov, 511 01 Turnov
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají  níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět díla

1. Zhotovitel  se  zavazuje  touto  smlouvou  provést  pro  zadavatele  dílo  spočívající  v

„malování  a  případné  opravě  stěn  a  stropů  učeben  ve  třetím  nadzemním  podlaží

budovy ZUŠ, náměstí Českého ráje 5. 

2. Zhotovitel provede dílo dle bodu 1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených a to

na svůj náklad a na své nebezpečí.

II.

Doba plnění

1. Zhotovitel  se  zavazuje  dílo  dle  této  smlouvy  zhotovit  a  zadavateli  řádně  předat

nejpozději do  23.08.2019.

III.

Cena díla

1. Zadavatel  se  zavazuje  zaplatit  zhotoviteli  cenu díla,  která  se  stanoví  smluvně,  dle

cenové  nabídky  zhotovitele,  bez  DPH, ve  výši  64,082-,  slovy  šedesát  čtyři  tisíc

osmdesát dva Kč. Tato cena je závazná pro obě strany.



2. Zhotovitel bude cenu díla fakturovat zadavateli jednou fakturou se lhůtou splatnosti 14

dní na účet zhotovitele. V případě nedodržení splatnosti bude účtováno smluvní penále

ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

IV.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel zodpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení. 

VI.

Ostatní ujednání

1. Obě smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy, což stvrzují svými podpisy.

2. Obsah  této  smlouvy  je  možné  změnit  nebo  doplnit  pouze  písemným  dodatkem,

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

3. V případě závažného porušení povinností vyplývající z této smlouvy, může kterákoliv

ze smluvních stran od smlouvy odstoupit.

4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právními vztahy

smluvních  stran  obecně  závaznými  právními  předpisy  České  republiky  v  platném

znění.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních strany obdrží

jedno vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

6. Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  současným podpisem oprávněných  zástupců

obou smluvních stran.

V Turnově  dne  15.7.2019

Zadavatel:     

                                                     

                              

…………………….                                                                        ……………….

Mgr. Bohuslav Lédl                                                                         Jaromír Horák


